
DoDATEKč. 1
ke srnlouvě o dílo č. 1/IV2018

Technické služby města Kralupy nad Vltavou
se sídlem Kralupy nad Vltavou, Libušina 123. PsČ 278 o1

lČ: 00066460
DlČ: czooo6646o
Zastoupený ve věcech smluvních: lng. Lubošem Němcem, ředitelem organizace
Zastoupený Ve věcech technických: Stanislavem Hejdukem
PříspěVkoVá organizace registrovaná na živnostenském rejstříku od 01. 07. 1993
Bankovní spojení: Česká spořitelna Kralupy nad Vltavou

(dále jen,,objednatel")

Miros|av Rubeš
se sídlem: H|avní 234, Úžice 277 45
1Čo 15884422 DIČ: CZ590617 0204
§zická osoba podnikajicí na zál<ladě živnostenského oprávnění
bankovní spojení:
Zástupce pro věci smluvní: Miroslav Rubeš
Zástrrpce pro věci technické: Petr Suk

(dále jen,,zhotovitel")

(objednatel a Zhotovitel společně dále též,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,sm|uvni
strana")

uzavira]i níže uvedeného dne, měsíce a roku Ve smyslu ustanovení §2586 a násl., § 
,1758 a

§ 1759 zákona é.89l2o12 sb., občanský zákonik (dále jen ,,občanský zákoník) ve Znění
pozdějších přepisů a Za podmínek uvedených, tento Dodatek:



l,
přédmět Dodatku

Předmětem Dodatku je Změna V\iše p|nění smlouvy uvedeném V čl. ll z 290 000,- Kč bez
DPH na 450 000,- Kč bez DPH, DůVodem změny Výše p|něníjsou Vyšší dodáVky odpadů,
které nebyly možné V době uzavření smloUq/ přesně odhadnout.

ll.
závércéná ustanovení

2.'1 Tento dodatek nab}ivá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2 ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a ZůstáVají
nadále V platnosti V půVodnim znění.

2.3 Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) stejnopisech, které mají platnost originálu.
Každá smluvní strana obdží po jednom (1) stejnopisu.

V Kralupech nad Vltavou, 18.9.2018 V úžicích 1B, 9, 201B


